太原市科学技术协会
太 原 市 教 育 局 文件

并科协发 〔２０２４〕 ２０ 号

关于转发«关于举办 ２０２４ 年山西省青少年

科学调查体验活动教师交流活动的

通知»的通知

各县(市、区)科协、教育局ꎬ市属中小学校:

为加强新时代中小学科学教育工作ꎬ提升科学教师科学

素质和活动实施能力ꎬ根据«山西省科协 山西省教育厅 山西

省生态环境厅 山西省精神文明建设办公室 共青团山西省委

关于开展 ２０２４ 年山西省青少年科学调查体验活动» (晋科协

发〔２０２４〕１３ 号)精神ꎬ山西省科学技术馆拟于 ２０２４ 年 ６ 月 １７

日－１９ 日举办 ２０２４ 年山西省青少年科学调查体验活动教师
—１—

交流活动ꎬ现将山西省科学技术馆«关于举办 ２０２４ 年山西省

青少年科学调查体验活动教师交流活动的通知»转发你们ꎬ

请各县(市、区)、各市属中小学校高度重视ꎬ根据文件要求和

分配名额择优遴选优秀教师报名参加(每所学校推荐 １ 名)ꎬ

６ 月 １５ 日前将 «报名信息表»发送至邮箱 ｊｇｋ４２２３９２９＠ １６３.

ｃｏｍ(各县区由教育行政部门负责上报)ꎮ

联系人:太原市科学技术协会　 孙　 昊　 １７６３６６６６０５４

太原市教育局 冯昱朝 １８３３５１７６９１９

附件:１.２０２４ 年山西省青少年科学调查体验活动教师交

流活动报名信息表

２.２０２４ 年山西省青少年科学调查体验活动教师交

流活动名额分配表

　 　 太原市科学技术协会　 　 　 　 　 太原市教育局

２０２４ 年 ６ 月 １２ 日

—２—

—３—

太原市科学技术协会 ２０２４ 年 ６ 月 １４ 日印发